RWC2010C
DAB/DAB+DRM30/DRM+CDR复用器
FM RDS AM 发射器
ETI（DAB）/MDI播放器
音频分析仪
149KHz - 250MHz
D
at

质保 2年
标准配置 天线、说明书、线缆、转接头、校准数据
订货信息
C20100-00 数字广播测试仪 – 全功能版
C20100-01 数字广播测试仪 – DAB+DRM版
C20100-02 数字广播测试仪 – DAB+版
C20100-03 数字广播测试仪 – DRM+版
C20100-04 数字广播测试仪 – 纯DAB版
C20100-05 数字广播测试仪 – 纯DRM版
C20100-06 数字广播测试仪 – 纯模拟版
C20100-07 功能扩展模块 - DRM
C20100-08 功能扩展模块 – DAB
C20100-09 功能扩展模块 – 模拟
C20100-10 功能扩展模块 – 音频分析仪
深圳市国测电子有限公司
深圳市龙华新区梅龙路粤通综合楼E208